1167/1168
Ed.: FRA II/4 64 f. 
Reg.: – 

Dienst, Regionalgeschichte 179; Dies. Studien 148. „Puer“ heißt, wie in unserem Material 
häufig, der Jüngere, aber offenbar bereits rechtsfähig. 

Notum a sit cunctis Christi fidelibus tam futuris quam presentibus, quod fol. 22 r . 
dominus Otto de Pirbom b 1 potentiva manu omni contradictione remota dele-
gavit super aram sanct e ˛ Mari e ˛ Niwenburch quatuor allodia in villa nostra ibi 
Pirbom sita, cum tribus filiabus suis, quarum duas quidem in presentiarum 
cum ipsis prediis claustro nostro contradidit, terciam vero adhuc parvulam 
domi retinuit, hoc pacto, ut postea quam esset septem annorum, reliquis 
duabus sororibus suis in claustro nostro sociaret. Quod si, ut sepius accidit, 
morte vel alia quacumque occasione impediente vel illam, quam iam dixi-
mus, vel aliam quamcumque filiarum suarum similiter septem annorum, hoc 
enim ipsum indultum est ei a magistro et fratribus nostris inclusis duabus 
sororibus nostris filiabus suis sociare non valeret, affirmavit, se nequaquam 
predia, que tradidit, vel omnia, vel partem e ˛cclesi e ˛ nostr e ˛ velle aufferre, sed 
in perpetuum cum duabus filiabus, quas recepimus, nobis velle dimittere. 
Huius rei testes sunt: Wikhart de Pirbom, Arbo de Mergersdorf, Perhtold 
de Velarbrunne, Otto de Paden, Rapoto puer de Pitten, Ůlricus puer filius 
Ůlrici de Tribanswinchel. 
a Trennzeichen links, Siegelwachspunkt rechts. b Am Rand nahzeitig wiederholt. 
1 (Herzog-)Bierbaum, man beachte villa nostra. 
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330. (317) 

Herr Wolfger von (Eggenburg-)Schachsberg gibt mit seiner Tochter – sein 
Sohn ist Zeuge – zwei besetzte Lehen in Ragelsdorf. 

1167/1168
Ed.: FRA II/4 65. 
Reg.: – 

Diese Publicatio war bisher nicht üblich; zum Inhalt vgl. Dienst, Regionalgeschichte 209. 

Notum a sit omnibus qui tenendo fidem Christi Christiani dici meruerunt, fol. 22 r . 
quod dominus Wolfkerus de Scachesperch potentiva manu delegavit super 
altare sanct e ˛ Mari e ˛ Nívwenburch b cum filia sua duo duorum virorum bene-
ficia Rakkelinesdorf c sita. Huius rei testes: Ortlieb de Widernvelt, Haiderich 
filius domini Wolfkkeri h e ˛c bona delegantis, Hainrich de Chambekke, Per-
htoldus de Ruzmannse, item Perhtoldus de Ruzmannes, Alwich de Gorse, 
Chunradus de Zokkelsdorf, Willehalm de foro Niuwenburch, Engelbertus 
Grecus et filius eius Engelbertus; homines e ˛cclesi e ˛ nostr e ˛ Alrammus et 
Prunricus. 
a Trennzeichen links. b Rechts davon Siegelwachspunkt. c Rechts nahzeitig Råkkelinis-
dorf.